拝啓、　貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。
　　　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　　　この度、弊社ではリボンロッドケースの装いを新たにして販売することとなりました。
　　　品名・品番・標準価格他は下記の通りです。
　　　何卒、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

上記標準価格は税抜価格及び、ケース単品価格となります。

お取引先各位

記

M　ケース 品名 品番 標準価格 JAN コード 重量（ｇ）
本体寸法（ｍｍ）

W×D×H

202×121×194

100ｍｍ幅用
（5ｍ～20ｍ） 100 M RC100M ¥9,200 4957111886022 1,120 202×161×194

60ｍｍ幅用
（3ｍ～20ｍ） 60 M RC60M ¥8,500 4957111886008 960

202×181×194

150ｍｍ幅用
（10ｍ/20ｍ） 150 M RC150M ¥11,300 4957111886060 1,320 202×211×194

120ｍｍ幅用
（5ｍ～20ｍ） 120 M RC120M ¥9,900 4957111886046 1,200

本体寸法（ｍｍ）
W×D×H

60ｍｍ幅用
（30m/50m） 60 L RC60L ¥11,000 4957111886015 1,220 263×121×247

L　ケース 品名 品番 標準価格 JAN コード 重量（ｇ）

263×161×247

120ｍｍ幅用
（30m/50m） 120 L RC120L ¥12,300 4957111886053 1,470 263×181×247

100ｍｍ幅用
（30m/50m） 100 L RC100L ¥11,600 4957111886039 1,390

263×211×247
150ｍｍ幅用
（30m/50m） 150 L RC150L ¥13,700 4957111886077 1,590